 www.e-t-a.de  1
IO-Link Controller CPC10IO (ControlPlex®)
1648
  7
Beschreibung
Die intelligenten Stromverteilungssysteme vom Typ ControlPlex®
bieten zusammen mit dem IO-Link Controller Typ CPC10IO-S1-001
ein echtes IO-Link Device zur direkten Anbindung an die

      Varianten
      001 Beschriftungsvariante
CPC10 IO   -   S1 - 001 Bestellbeispiel
IO-Link Controller CPC10IO (ControlPlex®)
1648
  7
Hinweise
Anschlussbild  CPC10IO-S1-xxx
Maßbild  CPC10PN-T1-xxx
Applikationsbeispiel für IO-Link-Anwendung
Konformität bzw. Zulassungen
Kennzeichnungen
l  Der CPC10IO-S1-001 ist nur zum Gebrauch an
Schutzkleinspannung (=24 V DC) bestimmt
l  Ein falscher Anschluss an höhere und / oder nicht sicher
getrennte Spannung kann lebensgefährliche Zustände oder
Schäden herbeiführen